



KE Pors ApS

Kvaglundvej 80
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 31417716

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Karen Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KE Pors ApS

Kvaglundvej 80

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 31417716

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Erik Porsholdt Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 249 t.kr. mod sidste års overskud på 175 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		477.969	388.478
Af- og nedskrivninger		(66.000)	(66.000)
Driftsresultat		411.969	322.478
Andre finansielle omkostninger		(93.546)	(98.637)
Resultat før skat		318.423	223.841
Skat af årets resultat	1	(69.836)	(49.040)
Årets resultat		248.587	174.801
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		48.587	(25.199)
Resultatdisponering		248.587	174.801

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.976.000	8.042.000
Materielle aktiver	2	7.976.000	8.042.000
Anlægsaktiver		7.976.000	8.042.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.648.996	1.668.536
Tilgodehavender		1.648.996	1.668.536
Likvide beholdninger		673	41.466
Omsætningsaktiver		1.649.669	1.710.002
Aktiver		9.625.669	9.752.002

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.970.629	3.922.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		4.295.629	4.247.042
Udskudt skat		1.667.000	1.681.000
Hensatte forpligtelser		1.667.000	1.681.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.261.771	3.443.144
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.261.771	3.443.144
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	182.000	182.000
Skyldig skat		83.836	63.040
Anden gæld		135.433	135.776
Kortfristede gældsforpligtelser		401.269	380.816
Gældsforpligtelser		3.663.040	3.823.960
Passiver		9.625.669	9.752.002
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.922.042	200.000	4.247.042
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	48.587	200.000	248.587
Egenkapital ultimo	125.000	3.970.629	200.000	4.295.629

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(14.000)
Refusion i sambeskatning	83.836	63.040
	69.836	49.040

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.900.000
Kostpris ultimo	8.900.000
Af- og nedskrivninger primo	(858.000)
Årets afskrivninger	(66.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(924.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.976.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	182.000	182.000	3.261.771	2.352.000
	182.000	182.000	3.261.771	2.352.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Porsholdt A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.976 t.kr.
